
 

 

 

Comune di Caino 
 

Provincia di Brescia 
 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 234 

  Data di registrazione 15.11.2021 

 

 
 

COPIA 

  

Oggetto : PRESA   D'ATTO   ESITO   NEGATIVO  SCORRIMENTO  

GRADUATORIE CONCORSUALI ALTRI ENTI.          

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 6 del 18.02.2021 “Attribuzione della Responsabilità Ufficio 

Personale (Parte Giuridica) al Segretario Comunale; 

 

VISTA la delibera di C.C. n. 8 del 02.04.2021 relativa all’approvazione del Bilancio di previsione 

2021/2023, annualità 2021, dichiarata immediatamente eseguibile;  

 

VISTA la delibera di G.C. n. 34 del 17.05.2021 con la quale si approvava il Piano esecutivo di 

gestione (P.E.G.) per il biennio 2021/2023; 

 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 11 del 22.02.2021 avente ad oggetto: “Esame ed 

approvazione del Piano Triennale dei fabbisogni di Personale anni 2021/2023”; 

 

PREMESSO, altresì, che con deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 18.10.2021 avente ad 

oggetto: “Variazione del Piano Triennale dei Fabbisogni di personale anni 2021/2023” si prevedeva 

l’assunzione per l’anno 2021 di un Istruttore Tecnico cat. C a tempo pieno e indeterminato; 

 

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 28.10.2021 avente ad oggetto: 

“Procedura scorrimento graduatorie di altri Enti. Indirizzi agli Uffici” si è dato indirizzo agli Uffici 

per riaprire i termini per l’eventuale scorrimento di graduatorie concorsuali di altri Enti, precisando 

che il termine per la manifestazione d’interesse da parte dei Comuni era previsto per le ore 12:00 

del giorno 12.11.2021; 

 

CONSIDERATO che al protocollo Comunale non è pervenuta nessuna istanza da parte delle altre 

Amministrazioni entro le ore 12:00 del giorno 12.11.2021; 

 

RITENUTO pertanto necessario prendere atto dell’esito negativo dello scorrimento della 

graduatoria concorsuale di altri Enti, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico, 

cat. C, a tempo pieno ed indeterminato; 

 

DETERMINA 

 



 

 

1) che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2) di prendere atto che non sono pervenute, al protocollo, dell’Ente manifestazione di interesse da 

parte di altri Enti all’utilizzo della propria graduatoria concorsuale; 

3) di prendere atto dell’esito negativo dello scorrimento della graduatoria di altro Ente, finalizzata 

alla copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico, cat. C, a tempo pieno ed indeterminato. 

 

 

 

Caino, 15.11.2021 

  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Daniela Zanardelli 

   

 



 

 

OGGETTO: PRESA   D'ATTO   ESITO   NEGATIVO  SCORRIMENTO  GRADUATORIE 

CONCORSUALI ALTRI ENTI.          

 

Visto l'art. 183 c. 7 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, così come modificato dall’art. 74 dal D.lgs. 

118/2011, introdotto dal D.lgs. 126/2014, si appone il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

 

   

   

Caino, lì  15.11.2021  Il Responsabile dell’Area 

Amm.vo-Contabile 

  F.to Pedersoli Nadia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi da oggi. 

(Reg. Pubbl. n.                          )  

 

 

Caino,           Il Messo Comunale  

  F.to              Fausti Laura 

 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì   

 

Il Responsabile dell'Area 

Dott.ssa Daniela Zanardelli 

 


